Contratação de empresa para prestação de serviços de limpeza e higienização do 
prédio do legislativo municipal de Surubim, com disponibilização de 01 (um) funcionário 
com carga horária de 30 (trinta) horas semanais. (sem fornecimento de material por parte 
da contratada. 

           -Valor da Proposta: R$13.500,00 ( Treze mil e quinhentos reais), dividido em 
11(onze) parcelas mensais de R$1.500,00 (um mil e quinhentos  reais) 
           - Proposta válida por 60 (sessenta) dias. 

Permanecemos ao inteiro dispor para prestar quaisquer informações adicionais 
julgadas necessárias. 

Respeitosamente,​
  

VIVIANE LARINA BARBOSA GOMES 

CNPJ nº 46.971.072/0001-87